ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» августа 2022 года                                                                              № 53/317
г. Ипатово

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Чеверда Александра Ивановича

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 2, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» Чеверда Александра Ивановича от 10 августа 2022 года, зарегистрированного постановлением территориальной избирательной комиссией Ипатовского района от 21 июля 2022 г. № 46/270 «О регистрации Чеверда Александра Ивановича кандидатом в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 2», в соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 2, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» Чеверда Александра Ивановича.
2. Направить настоящее постановление Чеверда Александру Ивановичу.
3. Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Ипатовского района официального сайта администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

[bookmark: _GoBack]
Председатель 							 	Э.В. Кондратьева

Секретарь										О.И. Перека